
 

APSTIPRINĀTS 

Ar SIA “Rīgas veselības centrs” 

2022. gada 03. augusta 

rīkojumu Nr.1-6/83 

 

SIA “Rīgas veselības centrs” ierobežotas pieejamības informācijas saraksts 
 

 

Nr. 
Informācijas veids, 

tēma 

Informācijas, dokumenta vai dokumenta veida 

apraksts 
Pamatojums 

1. Ierobežotas pieejamības informācijas statuss noteikts ar likumu. 

1.1. 

Informācija, kas 

attiecas uz identificētu 

vai identificējamu 

pacientu 

Informācija par pacientu. 

Pacientu tiesību likuma 10. pants 

Medicīniskie dokumenti - jebkuras rakstveidā, 

radiodiagnostiskās filmās vai elektroniskā formā fiksētas 

ziņas par pacientu, viņa veselības stāvokli, slimības 

diagnozi un prognozi, lietotajām profilakses, 

diagnostikas un ārstēšanas metodēm, kā arī diagnostikas 

un ārstniecības rezultātiem.  

Veselības dati - personas dati, kas saistīti ar fiziskas 

personas fizisko vai garīgo veselību, tostarp veselības 

aprūpes pakalpojumu sniegšanu, un kas atspoguļo 

informāciju par tās veselības stāvokli. 



2 

 

1.2. 

Informācija, kas 

attiecas uz identificētu 

vai identificējamu 

fizisko personu 

Informācija par fiziskās personas privāto dzīvi - jebkāda 

informācija, kas attiecas uz identificējamu fizisko 

personu un skar viņa dzīves privātumu. 

 

Vispārīgā datu aizsardzības regulasx 4. panta 

1. punkts, Latvijas Republikas Satversmes 

96. pants, Informācijas atklātības likuma 5. panta 

otrās daļas 1., 4. punkts un 8. pants, Fizisko 

personu datu apstrādes likuma 25. pants. Attiecas 

uz visiem šā punkta apakšpunktiem.  

Informācija par nepilngadīgām personām. 

Bērnu tiesību aizsardzības likuma 9. panta pirmā 

daļa un 71. panta pirmā daļa, Bāriņtiesas likuma 

17. panta 6. punkts 

1.3. 

Informācija par 

pretendentiem uz 

vakantajiem RVC 

amatiem 

 

Pretendenta piemērotības novērtēšanā iegūtās ziņas.  
Darba likuma 38. pants 

Pretendenta iesniegtie darbā pieteikšanās dokumenti. 

1.4. 
Informācija par 

nodarbinātajiem 

 

Informācija, par darbinieku veselības stāvokli un 

profesionālo sagatavotību, jebkura informācija, kas 

attiecas uz darbinieku privāto dzīvi, informācija, kas 

iegūta no darbinieka darba intervijā, darba līguma 

sagatavošanas gaitā un veselības pārbaudēs. 

 Darba likuma 93. pants 

Darbinieku personu lietās esošie dokumenti, tai skaitā, 

bet ne tikai izglītības dokumenti, darba grafiki, CV, 

norēķinu konti, darbnespējas lapas. 



3 

 

Darbinieka uzteikumi, RVC uzteikumi, un to reģistrs, 

sarakste ar arodbiedrību personāla jautājumos, 

atvaļinājuma grafiki, akti par nelaimes gadījumiem 

darbā, darbiniekam izsniegtās izziņas, izmeklēšanas 

komisijas par darbinieku rīcību dokumenti, darbinieku 

ziņojumi, paskaidrojumi, ētikas komisijas dokumenti.  

Darbinieku ikgadējās darbības un tās rezultātu 

novērtējums.  

Trauksmes cēlēja identitāte un trauksmes ziņojumā 

norādīto personu identitāte. 
Trauksmes celšanas likuma 11. un 12. pants 

1.5. 

Grāmatvedības, 

finanšu vadības un 

stratēģiskās 

pārvaldības 

informācija un dati 

 

RVC grāmatvedības, finanšu vadības un stratēģiskās 

pārvaldības informācija un dati, kas saskaņā ar 

normatīvajiem aktiem nav iekļauti iestādes 

pārskatos.  

Komercnoslēpuma aizsardzības likuma 3. panta 

otrā daļa 

1.6. 

Elektroniskie dati un 

elektroniskās 

informācijas datubāzes 

Dati, kas tiek apstrādāti elektroniski, tai skaitā, bet ne 

tikai medicīniskā datubāze un grāmatvedības datu bāze. 

Informācijas atklātības likuma 5. panta pirmā 

daļa un 8. pants 

Elektroniskie dokumenti — jebkuri elektroniski radīti, 

uzglabāti, nosūtīti vai saņemti dati, kas nodrošina iespēju 

tos izmantot kādas darbības veikšanai, tiesību īstenošanai 

un aizsardzībai. 

Video novērošanas sistēma un video novērošanas 

procesā iegūtā informācija. 

Informācija par datortīkla uzbūvi, serveru un 

komunikāciju iekārtu konfigurācijas kārtība, drošības 

paroles un piekļuves kodi. 



4 

 

1.7. 

Publisko iepirkumu 

pretendentu iesniegtā 

informācija un 

piedāvājumi 

Pretendentu iesniegtā informācija un piedāvājumi. 

Publisko iepirkumu likuma 9. panta 

astoņpadsmitā daļa, 14. pants, 38. panta piektā 

daļa, 39. panta otrās daļas 4. punkts, 40. panta 

trešā daļa, Informācijas atklātības likuma 5. panta 

otrās daļas 3.punkts. Ministru kabineta 

28.02.2017. noteikumu Nr. 107 “Iepirkuma 

procedūru un metu konkursu norises kārtība” 

120. punkts, Rīgas domes 21.08.2020. iekšējo 

noteikumu Nr. 4 “Rīgas valstspilsētas pašvaldībai 

piederošo kapitāla daļu un kapitālsabiedrību 

pārvaldības kārtība” 87. punkts  

Informācija, kuru RVC kā pasūtītājs nodevis 

piegādātājiem kopā ar tehniskajām specifikācijām, kā arī 

iepirkuma procedūras laikā un kurai izvirzīti nosacījumi 

tās aizsardzībai. 

Iepirkuma līgumos ietvertā informācija, kas satur 

komercnoslēpumu.  

Informācija, kuru RVC kā komercnoslēpumu vai 

konfidenciālu informāciju nodevuši piegādātāji, 

pakalpojumu sniedzēji. 

1.8. 
Informācijas 

pieprasījumi 

RVC sarakste ar informācijas pieprasītāju un ziņas par šo 

personu uzskatāmas par ierobežotas pieejamības 

informāciju. 

Informācijas atklātības likuma 11. panta sestā 

daļa 

1.9. 
Cita šajā sarakstā neminēta informācija, kurai saraksta darbības laikā ar normatīvajiem aktiem noteikts ierobežotas pieejamības 

informācijas statuss. 

2. Ierobežotas pieejamības informācijas statusu nosaka informācijas īpašnieks vai dokumenta autors. 

2.1. 

Iekšējie normatīvie akti 

un citi iekšējie 

dokumenti 

Iekšējie normatīvie akti, rīkojumi, saskaņā ar iekšējiem 

normatīvajiem aktiem apstiprinātie plāni un plānu 

projekti, ziņojumi par plānu izpildi, ja tiem noteikts 

ierobežotas pieejamības informācijas statuss. 

Informācijas atklātības likuma 5. panta pirmā 

daļa, 6. pants, 7. panta pirmā un otrā daļa, Rīgas 

domes 21.08.2020. iekšējo noteikumu Nr. 4 

"Rīgas valstspilsētas pašvaldībai piederošo 

kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības 

kārtība" 87. punkts  
RVC valdes sēžu protokoli, vadības un struktūrvienību 

darba sanāksmju protokoli, ar rīkojumiem izveidotu 

komisiju darba protokoli un ziņojumi. 



5 

 

2.2. 

Informācija, kurai šādu 

statusu noteicis tās 

autors 

Informācija par iesniedzēja identitāti un iesniegumā 

minētie fakti, ja ir saņemts attiecīgs personas iesniegums. 
Iesniegumu likuma 9. pants 

2.3. 
Informācija, kas saistīta 

ar RVC drošību 

Visa veida informācija par RVC lietošanā esošo ēku un 

telpu drošības iekārtām un drošības nodrošināšanas 

iekārtām un to izvietošanu. 

Informācijas atklātības likuma 5. panta otrās 

daļas 2. punkts un 6. pants 

2.4. Iekšējais audits 

Iekšējā audita lietas un informācija saistībā ar pārbaužu 

atzinumiem, kā arī paskaidrojumi par pārbaudēs 

konstatētajiem faktiem un ziņojumi vadībai par pārbaudē 

konstatēto. 

Iekšējā audita likuma 12. panta trešās daļas 

3. punkts 

X Eiropas Parlamenta un Padomes 2016. gada 27. aprīļa Regula 2016/679 par fizisku personu aizsardzību attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu 

datu brīvu apriti. 


	X Eiropas Parlamenta un Padomes 2016. gada 27. aprīļa Regula 2016/679 par fizisku personu aizsardzību attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti.

